De Cusenricge, quomodo data erat Ministro Regis 
Eadredi. 

Dedit etiam rex Eadredus Alfrico ministro suo 
Cusenricge v. cassatorum ; et ipse de consensu regis 
memoratam villam eo tenore, quo rex illi concesserat, 
Deo et Beate Marie et huic domui Abbendonis, et 

! verillo Crucis] Crucis vexillo. | —*El/gar.] Altered in B. vi. by 
C.C.C. erasure. 

* Ego.] The word “ Ego" is 

omitted here and in the following * ZElfheh] Eifhes. C.C.C. 
lines by C.C.C. * Wulfric.] The second column 

* Ealhhem] — Ealhhelm. C.C.C.; | of witnesses here begins in C.C.C. 
altered by erasure in B. vi. 
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A.D. 953, monachis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 
petuam elemosinam contulit. Carta vero. regis hanc 
donationem confirmans hac est. 

Carta. Reyis de Cusunricye. 

Gift of Anno ab Incarnatione Domini nostri Jhesu Christi 

Cumaricge. necocuil. Ego Eadred, divina gratia favente, rex et 
primicerius totius Albionis, Alfrico ministro meo, mihi 

carnaliter adstricto, ob ejus amabile et. fidele. obsequi- 
olum, ruris particulam sub wstimatione v. caasatoruin, 
in loco qui dicitur Cusanricge, libenter admodum  con- 
cessi ; eo tenore hujus munificentia: donum  perstrin- 
gens, ut post oblitum suum in perpetuum jus cui- 
cumque voluerit derelinquat heredi. Quod si quisque 
(quod non obtamus,) hujusce donationis cartulam in- 
fringere temptaverit, nis prius in hoc seculo digne 
castigetur, in futuro perenni cruciatu prematur. Et 
his limitibus hsc telluris. particula circumyiran vi- 
detur. 

Meter. 

This sind tha land gemaere wt Cusanhricge thara 
fif hida, ;Erest on nmierweg; onlang mierweyes on tha 
heccan; andlang heeven on tha haran thyrnan; of 

there tbhyrnan on Cyneeahes treow ; that andlang 
heorpathes on Quenan denne; thunne andlany thas 

ealdan weyes on Linleahe ; thet ondlany heccan on tha 
crundol; thiet ofer thone hric eft on merwey. And 
on than gemanan lande yvebyrath tharto tif. and sixti 
wecera, 

Hujus doni constipulatorum nomina inferius notata 
videntur, 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 157 

Testes. 

4. Ego Oda, archiepiscopus, consensi et subscripsi A.D. 953. 

+. Ego Wulfstan, archiepiscopus, consensi et sub- 
Scripsi. 

+. Ego ZElfred, episcopus, consensi et subscripsi. 
+. Ego ZElfsige, episcopus, consensi et subscripsi. 
+}. Ego Wulfsige, episcopus, consensi et subscripsi. 
+}. Ego Alfwold, episcopus, consensi et subscripsi. 
M Ego Osulf, episcopus, consensi et subscripsi. 
+}. Ego Byrelm, episcopus, consensi et subscripsi. 
+}. Ego Coenwold, episcopus, consensi et subscripsi. 
+- Ego Cynsige, episcopus, consensi et subscripsi. 
+}. Ego Leofwine, episcopus, consensi et subscripsi. 
+- Ego Athelstan, dux.